TRA0000000000000000000” 000000

)

‘.

03:01:01
03:02:34
03:10:31
03:13:14
02:54:53
03:09:35
03:00:39
00:00:00

{\Merbungs- ]
zeit

18:00:53
18:10:35

Zielzeit

18:12:34

18:11:31
18:14:14
18:06:39
19:17:00

18:07:01

P
;
i

®e%e%e
b °
b P
°® °
egeges
®e Y

:00

‘Strafe

(sec)
Strafe

00

9
®
®
®
®
®
®
e

15

03:02:34

03:10:31

03:13:14

02:54:53

03:09:35

03:00:39

04:16:00

15

L J

[ ]

[ J

[ ]

[ J

[ ]

[ J

[ J

DK lmGesFZ i(

© 03:01:01
I’Gul’z ]

11
11
11
11
10
10
9

6

DK

[

tats.
Runden
5

B e ok ol it asad

tats.

11
11
11
11
10
10
9
0
Run&ofiqﬂ

e|

l Vorgabe] Runden
VOrﬁ;be

Sponsor

Ich selbst

GSF RACING
AMC Sulzb.-
Rosenberg /Ich
Motorrad Stopfel
Sponsor

David
Christoph
Matthias
Vorname

‘Vorname
Tobias
Ronny
Rico

Max
Silvio

®
®
[ ]
[ J
[
[ J
®
13.05.2017 - 3h Enduro - Fl6ha/Frankenberg - Startze
13.05.2017 - 3h Enduro - Floha/Frankenberg - Startze
B

Melde
Werner
Gehmlich
Schreier
Lehmgriibner
Steude
Neckermann
Name

®
®
®
®
®
®
®
}Na

i

L 4
°
)
)
)
)
°
a
144  Wagner

StartNr
403
883
821
475
841
444

3

|

L J
L ]
L]
L ]
L ]
L ]
®
a
PN
— STUT M O

L
- STRTT MLIS AR |

Platz
1
2
3
4
5
6
7
AT TEN PN

9
..
..
..
..
..
..
..
ENDUROCUP
]’plauf StartNr

f oy ol
Klasse
Enduro 1
ENDUROCUP
Klasse

°
°
°
°
°
°
°
[

I

|

S %

0000000 GbvvvvVvVwVFVVFVwVwwe v - - ) £ e e wwOeCWWT www —
...............................I.l'llil11I“l(".!ﬂ‘..........Q.."..O.'...

- o T W W W W W W W W W W "W T T T T T o o o o e o s DD DD D DA D A R OE OB OB OE S OE O OS OE O O oS oS oA B A - o o a s b A b B



e
ENDUROCUP m:‘
B0 Merampterdursny a3 Tmteges

13.05.2017 - 3h Enduro - Flgha/Frankenberg - Startzeit: 15:00

AT TENOFINL. " -

Klasse | Platz | StartNr |Name Vorname Sponsor Vorgabe Runden{ tats. f BK l e £ l Staafe l i Weru.!ngs-]z
i | | Runden | R ey S zelt <N

Enduro 2 1 292  BrauBe Denis 13 13 03:13:55 18:15:55 03:13:55

: 2 852  Ebert Rick 12 12 03:06:00 18:15:00  03:06:00

3 1 Bopp Felix Enduro Koch 12 12 03:07:04 18:09:04 03:07:04

4 851  Miiller Tommy 12 12 03:08:12 18:16:12  03:08:12

5 428  Keller Felix KTM Sturm 11 11 02:59:03 18:05:03  02:59:03

6 207  Mahrhold Marcus MX- SUPPORT 11 11 03:04:35 18:06:35 03:04:35

7 77  Schmiedel Jan CET Club Schweiz 11 11 03:06:23 18:11:23  03:06:23

8 460 Beyersdorfer Thomas FWB-Motorsport / 10 10 03:09:26 18:11:26  03:09:26

MC-Veilsdorf.e.V
9 450  Dennstedt Robert 9 9 02:53:02 17:55:02  02:53:02
10 810  Findeisen Daniel 1 1 00:17:28 15:19:28  00:17:28

13.05.2017 - 3h Enduro - Fl§

ha/Frankenberg - Startzeit: 15:00

-wwyw .. - -
s aa." Y9000

-
o000




13.05.2017 - 3h Enduro - Fisha/Frankenberg - Startzeit: 15:00

g Dainy
Klasse | Platz | StartNr |Name Vomame  [Sponsor Vorgabe | Runden | tats. | DK | GesFz } Shae I A IWGrtungs- -’!
B e Laanid e s o . (Rinden ) ) o | (sec) e zeit |
Enduro 3 1 819  Stirl Tom 12 12 03:02:12 18:05:12 03:02:12
2 818  Kohlhause Dag Kolbl Racing 12 12 03:03:07 18:06:07 03:03:07
3 707  Bischoff Sandro 12 12 03:10:39 18:13:39 03:10:39
4 843  Sachse Carl 11 11 03:00:09 18:07:09 03:00:09
5 840  Kuehn Martin MSC Wechselburg 11 11 03:00:24 18:06:24  03:00:24
. 6 116  Bernd Teebken 11 11 03:04:35 18:07:35 03:04:35
7 24 Gebhardt Marcel ‘ 10 10 02:54:00 18:04:00 02:54:00
.‘
’
.1
'
[
s
N
I
:.4
.:1
r..
;..
i.’
,..‘
%
e®
[ J



3

: 15:

13.05.2017 - 3h Enduro - Fl6ha/Frankenberg - Startze

ENDUROCUP

Oov oo mmstarderemg ows Tirtogen

- SOUT AL AR

ASTTENFINL.

Wertu
zeit

|

e

l
i

Strafe ‘ Zielzeit
(sec)

eh- Do

tats.

» : lSp_dnsoi-

Vorname

03:09:28

18:09:28

03:09:28

13

13

Stefan

184 Dietzel

1

Enduro 4

Racing.de /
Gibsontyre

03:11:11

18:11:11

03:11:11

13
12

13
12

Mirko

Fabera
Heinike

0
()]
-

BSN Racing

BAP-

03:01:06

18:01:06

03:01:06

Richard

221

Racing/Riihmann
Logistik/Fleischma
nns Wasserbet

03:03:00
03:16:37
01:05:34

18:03:00

03:03:00

12
12
4

12
12

FWB Motorsport
Mc Neustadt
Jsc systems,

artbeatz

Christian

Beyersdorfer
Schneider

101
Zill

823
797

18:16:37
16:05:34

03:16:37
01:05:34

Sebastian

Matthias

8

: 15:

13.05.2017 - 3h Enduro - Fléha/Frankenberg - Startze

- SDATT MU CASS |

[
3l
Qi
3
5l
U H



-

“Sxoooxloxm.a.w,\,

[y
N

1

13
14
15

804

Platz [ Starthr P“m

887
193
548
822
882
825
590
881
885
812
107

267
555
801

KeBler ‘Motorradcenter 10 10 02 53 15 18:01: 15  02:53:15
{ - ».erBIer »
Neuba_uer Karsten ' 10 10 02:57:18 18:07:18 02:57:18
Stopperan ‘Robin 10 10 03:01:15 18:11:15  03:01:15
Seidel ‘Marcel 10 10 03:01:56 18:11:56  03:01:56
Buhr ‘Rene ‘ 10 , 10 03:04:01 18:12:01  03:04:01
Steglich Marcus 10 10 03:06:19 18:16:19  03:06:19
Krober Thomas 10 10 03:06:59 18:14:59  03:06:59
Rupsch Danny 10 10 03:11:17 18:17:17 03:11:17
Rothe Dustin 9 9 02:54:56 18:03:56  02:54:56
Albrecht Matthias 9 9 02:55:56 18:05:56  02:55:56
Kompa Andreas o 9 9 03:06:44 18:14:44  03:06:44
Krause Daniel Baumaschinen 8 8 03:09:21 18:17:21  03:09:21
Krause/Rieth
Prézision
Trapper John 7 7 02:51:41 18:00:41  02:51:41
Lindenberger Marcel 2 2 00:46:57 15:55:57  00:46:57
Schréder Maik i 1 01:35:28 16:43:28  01:35:28




L 15 8o

- TTT NS AR !

S T N e e

Schroder

13.05.2017 - 3h Enduro - Fléha/Frankenberg - Startzeit: 15:00

miaiLci

Maik

00:46:57

01:35:28

10.UU41 0
15:55:57  qg

16:43:28 03:

: PR | GesFZ | strafe | Zielzeit Iw«m
! mu‘ = tnam e I _l_('sc) l 2o
: : o e B T SR A,M.‘.,.,. e o SR G AP Pt it PR R e A .:_,V:’-...;..M‘mi.‘..,;-,, e St : 7:11 18:02_‘11 02:57
Enduro 6 1 360 Brachmann Ralf Zweirad Voss | 11 1111 332.;4.10 s T
- Marko Moto Stopfel 11 i i i
3 reuzer » ‘ e xS o 18:06:44 -01:

' :01:44
. 22 Bopp 2org weef I 0D ¥ L A - 033-3;-29 18:13:29  03:08::
650  Kanwischer Jens .v 10 ¢ 19 oses s e
5 5 nwisc Y 10 02:58:05 60s 18:03: ; '0
g = 8 03:14:09 _
7 91  Griineberg Wolfgang ¢ . 8 - S R QeSS

8 75 Strobel Michael Lt. Stoned 7



00

: 15:

Q
£
o
-
V)
|
4
Q
Ne]
[~
Q
X
s
[~
| 3
[T
N
o
i -
“Im
w
|
o
&
=
5
=
w
N -
m
|
N
i
o
hic
(9]
<
()
i

| Wertungs
\ zeit

{

DK 1 Ges FZ \ Strafe \ Zielzeit
(sec)

tats
Runden

]
1

Vorgabe ; Runden

et

}Sponsor

Vorname

( StartNr
i

Platz

02:56:0

03:09:

18:05:09
18:16:51
18:00:49

02:56:09
03:09:51

11
11
10

11
11

Jens
Ulf

Kohler
Klebe

370
787
61

1

Enduro7

=

Ulfi

02:53:

02:53:49

10

MES Racing / AMC

Bert
Sulzbach-

Renner

Rosenberg

EEG

02:55:
02:53:

18:02:38
18:00:00

02:55:38

10

10

Peter

Staudig|
Helbig

i
™

~

™

02:53:00

9

Heide-Team

Saalfeld

Klaus

03:04:

18:11:22

03:04:22

9

MSC Pegnitz / AC

Ralf
Kronach

Schaardt

60




13.05.2017 - 3h Enduro - Fl6ha/Frankenberg - Startzeit: 15:00

- STATT NN OASES !

| Platz ! StartNr [Nama :

e | 7 PR TEae

1 886  Pohler / Bauer  Merten / Tino ey fexc) Ay
808 Reimer/Siissmuth Nico/Mari ’ : ' 12 - egarilll B S
ico/Ma
. e gﬁ?\jRMKB'?I(/I-Sturm i 12 12 03:02:28 18:06:28  03:02:28
3 879 6 ' . '
Hdéfer / Roeser giﬂig a/n | 11 11 02:52:26 18:01:26  02:52:26
4 848 Uhlig / Seifert EEbastian / 10 10 02:53:41 ©18:02:41  02:53:41
5 373  Eibl / Meyer Uwe / Christian Heide-Team 10 | 10 03:01:59 18:05:59  03:01:59
v Saalfeld ’
6 58 Burschkat / Ronald / BHM 10 10 03:16:16 18:20:16  03:16:16
hel Spahlholz Michael _Mietmaschinen
 GmbH |
o 824  Tronnier/Barsch  Silvio/Martin Holz & Rohr ' 10 6 03:15:52 240 s 18:19:52  03:19:52
29 Bornscheuer/Jungk Ronny/Ralf Enduroclub ‘ 9 9 03:01:51 18:05:51  03:01:51
Tiingeda
884 Mahler / Werner  Robert / Philipp 9 9 03:03:16 18:13:16  03:03:1¢€
820  Wolf/Fiihr ,Sebastian/Jona ) 8 8 03:13:57 18:17:57  03:13:57

S




4 -
EGHIN -

- STATT ML AR |

ENDUROCUP SO 13.05.2017 - 3h Enduro - Fl6ha/Frankenberg - Startzeit: 15:00 e

| Platz \ StartNr

, S Norame = orgabeRunden tau DK ‘ Ges FZ ’ Strafe Zielzeit I"Wﬂ‘l:l!nﬂl-
Namg S e Vm : S Rllm z ik

G e (sec)
Endure® 1 540 Frizsch  Julien : e 10 10 02:56:14 18:06:14  02:56:14

13.05.2017 - 3h Enduro -

Fléha/Frankenberg - Startzeit: 15:00

Platz ' StartNr

Name  |vomame

tats-‘} DK I Ges FZ I Strafe I Zielzeit Iweﬂll"ﬂﬂ
| Runden (sec) s

8 02:43:28 60s 17:52:28  02:44:28

1 966  Schmidt Kerstin




