



## 13.05.2017 - 3h Enduro - Flöha/Frankenberg - Startzeit: 15:00



Klasse	Platz	StartNr	Name	Vorname	Sponsor	Vorgabe	Runden	tats. Runden	DK	Ges FZ	Strafe (sec)	Zielzeit	Wertungszeit
Enduro 1	1	403	Melde	Tobias			11		11	03:01:01		18:07:01	03:01:01
	2	883	Werner	Ronny			11		11	03:02:34		18:12:34	03:02:34
	3	821	Gehmlich	Rico			11		11	03:10:31		18:11:31	03:10:31
	4	475	Schreier	Max			11		11	03:13:14		18:14:14	03:13:14
	5	841	Lehmgrübner	Silvio	Ich selbst		10		10	02:54:53		18:00:53	02:54:53
	6	444	Stuede	David	GSF RACING		10		10	03:09:35		18:10:35	03:09:35
	7	3	Neckermann	Christoph	AMC Sulzb.- Rosenberg /Ich		9		9	03:00:39		18:06:39	03:00:39
		144	Wagner	Matthias	Motorrad Stopfel		0	5	6	04:16:00		19:17:00	00:00:00



## 13.05.2017 - 3h Enduro - Flöha/Frankenberg - Startzeit: 15:00



Klasse	Platz	StartNr	Name	Vorname	Sponsor	Vorgabe	Runden	tats. Runden	DK	Ges FZ	Strafe	Zielzeit	Wertungs-
--------	-------	---------	------	---------	---------	---------	--------	--------------	----	--------	--------	----------	-----------



## 13.05.2017 - 3h Enduro - Flöha/Frankenberg - Startzeit: 15:00



Klasse	Platz	StartNr	Name	Vorname	Sponsor	Vorgabe	Runden	tats. Runden	DK	Ges FZ	Strafe (sec)	Zielzeit	Wertungszeit
Enduro 2	1	292	Brauße	Denis			13		13	03:13:55		18:15:55	03:13:55
	2	852	Ebert	Rick			12		12	03:06:00		18:15:00	03:06:00
	3	1	Bopp	Felix	Enduro Koch		12		12	03:07:04		18:09:04	03:07:04
	4	851	Müller	Tommy			12		12	03:08:12		18:16:12	03:08:12
	5	428	Keller	Felix	KTM Sturm		11		11	02:59:03		18:05:03	02:59:03
	6	207	Mahrhold	Marcus	MX- SUPPORT		11		11	03:04:35		18:06:35	03:04:35
	7	77	Schmiedel	Jan	CET Club Schweiz		11		11	03:06:23		18:11:23	03:06:23
	8	460	Beyersdörfer	Thomas	FWB-Motorsport / MC-Veilsdorf.e.V		10		10	03:09:26		18:11:26	03:09:26
	9	450	Dennstedt	Robert			9		9	02:53:02		17:55:02	02:53:02
	10	810	Findeisen	Daniel			1		1	00:17:28		15:19:28	00:17:28



## 13.05.2017 - 3h Enduro - Flöha/Frankenberg - Startzeit: 15:00



# 13.05.2017 - 3h Enduro - Flöha/Frankenberg - Startzeit: 15:00



Klasse	Platz	StartNr	Name	Vorname	Sponsor	Vorgabe	Runden	tats. Runden	DK	Ges FZ	Strafe (sec)	Zielzeit	Wertungszeit
Enduro 3	1	819	Stirl	Tom			12		12	03:02:12		18:05:12	03:02:12
	2	818	Kohlhause	Dag	Kolbl Racing		12		12	03:03:07		18:06:07	03:03:07
	3	707	Bischoff	Sandro			12		12	03:10:39		18:13:39	03:10:39
	4	843	Sachse	Carl			11		11	03:00:09		18:07:09	03:00:09
	5	840	Kuehn	Martin	MSC Wechselburg		11		11	03:00:24		18:06:24	03:00:24
	6	116	Bernd	Teebken			11		11	03:04:35		18:07:35	03:04:35
	7	24	Gebhardt	Marcel			10		10	02:54:00		18:04:00	02:54:00

**13.05.2017 - 3h Enduro - Flöha/Frankenberg - Startzeit: 15:00**



Klasse	Platz	StartNr	Name	Vorname	Sponsor	Vorgabe	Runden	tats. Runden	DK	Ges FZ	Strafe (sec)	Zielzeit	Wertungszeit
<b>Enduro 4</b>	1	184	Dietzel	Stefan	Team BAP-Racing.de / Gibsontyre		13		13	03:09:28		18:09:28	03:09:28
	2	196	Fabera	Mirko	BSN Racing		13		13	03:11:11		18:11:11	03:11:11
	3	221	Heinike	Richard	BAP-Racing/Rühmann Logistik/Fleischmanns Wasserbet		12		12	03:01:06		18:01:06	03:01:06
	4	101	Beyersdörfer	Christian	FWB Motorsport		12		12	03:03:00		18:03:00	03:03:00
	5	823	Schneider	Sebastian	Mc Neustadt		12		12	03:16:37		18:16:37	03:16:37
	6	797	Zill	Matthias	Jsc systems, artbeatz		4		4	01:05:34		16:05:34	01:05:34





## 13.05.2017 - 3h Enduro - Flöha/Frankenberg - Startzeit: 15:00



Klasse	Platz	StartNr	Name	Vorname	Sponsor	Vorgabe	Runden	tats. Runden	DK	Ges FZ	Strafe (sec)	Zielzeit	Wertungszeit
Enduro 5	1	804	Keßler	Nico	Motorradcenter Keßler		10		10	02:53:15		18:01:15	02:53:15
	2	887	Neubauer	Karsten			10		10	02:57:18		18:07:18	02:57:18
	3	193	Stopperan	Robin			10		10	03:01:15		18:11:15	03:01:15
	4	548	Seidel	Marcel			10		10	03:01:56		18:11:56	03:01:56
	5	822	Buhr	Rene			10		10	03:04:01		18:12:01	03:04:01
	6	882	Steglich	Marcus			10		10	03:06:19		18:16:19	03:06:19
	7	825	Kröber	Thomas			10		10	03:06:59		18:14:59	03:06:59
	8	590	Rupsch	Danny			10		10	03:11:17		18:17:17	03:11:17
	9	881	Rothe	Dustin			9		9	02:54:56		18:03:56	02:54:56
	10	885	Albrecht	Matthias			9		9	02:55:56		18:05:56	02:55:56
	11	812	Kompa	Andreas			9		9	03:06:44		18:14:44	03:06:44
	12	107	Krause	Daniel	Baumaschinen Krause/Rieth Präzision		8		8	03:09:21		18:17:21	03:09:21
	13	267	Trapper	John			7		7	02:51:41		18:00:41	02:51:41
	14	555	Lindenberger	Marcel			2		2	00:46:57		15:55:57	00:46:57
	15	801	Schröder	Maik			1		1	01:35:28		16:43:28	01:35:28

15	801	Schröder	Maik			2		2	00:46:57	18:00:41	02
						1		1	01:35:28	15:55:57	00
										16:43:28	01:



## 13.05.2017 - 3h Enduro - Flöha/Frankenberg - Startzeit: 15:00

Klasse	Platz	StartNr	Name	Vorname	Sponsor	Vorgabe	Runden	tats. Runden	DK	Ges FZ	Strafe (sec)	Zielzeit	Wertung
Enduro 6	1	360	Brachmann	Ralf	Zweirad Voss		11		11	02:57:11		18:02:11	02:57:11
	2	838	Gebhardt	Marko	Moto Stopfel		11		11	03:04:10		18:10:10	03:04:10
	3	826	Kreuzer	Klaus			10		10	02:59:49		18:04:49	02:59:49
	4	22	Bopp	Jörg	Enduro Koch		10		10	03:01:44		18:06:44	03:01:44
	5	650	Kanwischer	Jens			10		10	03:08:29		18:13:29	03:08:29
	6	700	Hering	Lutz			9		10	02:58:05	60 s	18:03:05	02:59:05
	7	91	Grüneberg	Wolfgang			8		8	03:14:09		18:19:09	03:14:09
	8	75	Strobel	Michael	Lt. Stoned		7		7	02:55:52		18:02:52	02:55:52



## 13.05.2017 - 3h Enduro - Flöha/Frankenberg - Startzeit: 15:00



Klasse	Platz	StartNr	Name	Vorname	Sponsor	Vorgabe	Runden	tats. Runden	DK	Ges FZ	Strafe (sec)	Zielzeit	Wertungszeit
Enduro 7	1	370	Köhler	Jens			11		11	02:56:09		18:05:09	02:56:09
	2	787	Klebe	Ulf	Ulfi		11		11	03:09:51		18:16:51	03:09:51
	3	61	Renner	Bert	MES Racing / AMC Sulzbach-Rosenberg		10		10	02:53:49		18:00:49	02:53:49
	4	13	Staudigl	Peter	EEG		10		10	02:55:38		18:02:38	02:55:38
	5	371	Helbig	Klaus	Heide-Team Saalfeld		9		9	02:53:00		18:00:00	02:53:00
	6	60	Schaardt	Ralf	MSC Pegnitz / AC Kronach		9		9	03:04:22		18:11:22	03:04:22



# 13.05.2017 - 3h Enduro - Flöha/Frankenberg - Startzeit: 15:00



Klasse	Platz	StartNr	Name	Vorname	Sponsor	Vorgabe	Runden	tats. Runden	DK	Ges FZ	Strafe (sec)	Zielzeit	Wertungszeit
Enduro 8	1	886	Pohler / Bauer	Merten / Tino			12		12	03:02:09		18:12:09	03:02:09
	2	808	Reimer/Süssmuth	Nico/Mario	EAB, MBS, SL,NR,KTM-Sturm		12		12	03:02:28		18:06:28	03:02:28
	3	879	Höfer / Roeser	Steffen / Sebastian			11		11	02:52:26		18:01:26	02:52:26
	4	848	Uhlig / Seifert	Sebastian / Ronny			10		10	02:53:41		18:02:41	02:53:41
	5	373	Eibl / Meyer	Uwe / Christian	Heide-Team Saalfeld		10		10	03:01:59		18:05:59	03:01:59
	6	58	Burschkat / Spahlholz	Ronald / Michael	BHM Mietmaschinen GmbH		10		10	03:16:16		18:20:16	03:16:16
	7	824	Tronnier/Barsch	Silvio/Martin	Holz & Rohr		10		6	03:15:52	240 s	18:19:52	03:19:52
	8	29	Bornscheuer/Jungk	Ronny/Ralf	Enduroclub Tüngeda		9		9	03:01:51		18:05:51	03:01:51
	9	884	Mahler / Werner	Robert / Philipp			9		9	03:03:16		18:13:16	03:03:16
	10	820	Wolf/Führ	Sebastian/Jona s			8		8	03:13:57		18:17:57	03:13:57



## 13.05.2017 - 3h Enduro - Flöha/Frankenberg - Startzeit: 15:00



Klasse	Platz	StartNr	Name	Vorname	Sponsor	Vorgabe	Runden	tats. Runden	DK	Ges FZ	Strafe (sec)	Zielzeit	Wertungszeit
Enduro 9	1	540	Fritzsch	Julien			10		10	02:56:14		18:06:14	02:56:14



## 13.05.2017 - 3h Enduro - Flöha/Frankenberg - Startzeit: 15:00



Klasse	Platz	StartNr	Name	Vorname	Sponsor	Vorgabe	Runden	tats. Runden	DK	Ges FZ	Strafe (sec)	Zielzeit	Wertungszeit
Enduro 10	1	966	Schmidt	Kerstin			7		8	02:43:28	60 s	17:52:28	02:44:28